домовився із іншою утримуваною особою у вказаній установі - ОСОБА_64 , який утримувався в
камері № 24, про те, що допоможе дістати йому заборонений для користування утриманими предмет -
мобільний телефон за 5 000 (п`ять тисяч) гривень, з яких вартість самого телефону складає 4 300
(чотири тисячі триста) гривень, а вартість «доставки» буде коштувати 700 (сімсот) гривень. Після
чого, на виконання цих домовленостей, при невстановлених досудовим розслідуванням обставинах
(таких як: час, місце, спосіб тощо) ОСОБА_65 передав ОСОБА_66 гроші в сумі 5 000 (п`ять тисяч)